绍市中医[2011]7号

绍兴市中医院关于表彰“百日安全竞赛”

活动优胜科室的通知
各科室：

经“百日安全竞赛” 活动领导小组评比，党政联席会议讨论，下列科室荣获“百日安全竞赛”活动优胜科室，现予以表彰。
第一名（1个）：药剂科（中、西）
第二名（2个）：检验科（特检）、放射科
第三名（3个）：门急诊科、七病区、八病区
希上述科室再接再厉，进一步加强医疗服务质量和医疗安全工作，营造我院平安和谐的医疗环境，以实际行动落实创先争优工作。
                             二0一一年二月十日
主题词：医院 安全竞赛 表彰 通知
绍兴市中医院党政办公室                  2011年2月10日印发

共印4份

PAGE
2